
入 札 結 果 一 覧 表

令和３年１１月２６日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

横山　隆生
安芸郡熊野町萩原８－７－８

（株）横山建設

6,500,000

6,620,000
町道堂垣内線舗装補修工事

藤尾　正道
安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）

4,100,000

4,140,000
町道昭和線舗装補修工事

藤川　昇
安芸郡熊野町中溝一丁目１４番１２号

藤川建設

3,500,000

3,680,000
町道団地１１号線側溝整備工事

藤尾　正道
安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）

2,100,000

2,120,000
町道皇帝ハイツ１号線側溝整備工事

竹之内　嗣政
安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木

3,700,000

3,820,000
町道台線改良工事

木村　忠夫
呉市押込５－１２－２０

（有）大忠電設

1,500,000

1,690,000
筆の里工房周辺整備事業に伴う駐車場照明設
置工事

小田原　卓哉
安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建

5,850,000

5,880,000
町道北南中央線外改良工事

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年11月26日

町道堂垣内線舗装補修工事

¥6,620,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８－７－８

（株）横山建設
知事 000670- 6,500. 落札決定

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 6,663.

平垣内　賢治
広島県安芸郡熊野町新宮１－２０－３

（株）平垣内組
知事 002048- 辞退

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 6,580.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 6,560.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年11月26日

町道昭和線舗装補修工事

¥4,140,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 4,240.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８－７－８

（株）横山建設
知事 000670- 4,200.

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 4,260.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 4,100. 落札決定

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 4,160.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年11月26日

町道団地１１号線側溝整備工事

¥3,680,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 3,535.

宮坂　岩雄
広島県安芸郡熊野町平谷３－４－２８

（株）協和
知事 026174- 3,540.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 3,700.

藤川　昇
広島県安芸郡熊野町中溝一丁目１４番１２号

藤川建設
知事 23738- 3,500. 落札決定

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設
知事 31484- 3,630.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年11月26日

町道皇帝ハイツ１号線側溝整備工事

¥2,120,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

井原　大輔
広島県安芸郡熊野町城之堀４－１６－１６

（有）イバラ建設
知事 025153- 2,210.

藤川　昇
広島県安芸郡熊野町中溝一丁目１４番１２号

藤川建設
知事 23738- 2,350.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 2,100. 落札決定

岸本　知久
広島県安芸郡熊野町新宮８－７－６

（有）岸本建設
知事 31484- 2,180.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年11月26日

町道台線改良工事

¥3,820,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 3,870.

横山　隆生
広島県安芸郡熊野町萩原８－７－８

（株）横山建設
知事 000670- 3,750.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 3,850.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 3,700. 落札決定

女夫池　和尚
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 3,950.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年11月26日

筆の里工房周辺整備事業に伴う駐車場照明設置工事

¥1,690,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

重政　健吾
広島県広島市佐伯区五月が丘１－１２－２４

（株）重政電設
知事 016926- 2,570.

木村　忠夫
広島県呉市押込５－１２－２０

（有）大忠電設
知事 37527- 1,500. 落札決定

山方　清次
広島県安芸郡熊野町城之堀二丁目１６番２号

山方電工（有）
知事 37076- 1,853.47

郡　和利
広島県安芸郡熊野町萩原七丁目１３番１８号

（有）郡電工
知事 25547- 1,522.53



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和3年11月26日

町道北南中央線外改良工事

¥5,880,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

小田原　卓哉
広島県安芸郡熊野町初神１－１０－８

（株）熊野技建
知事 012100- 5,850. 落札決定

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 5,950.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 6,000.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 6,100.

竹之内　嗣政
広島県安芸郡熊野町中溝三丁目１番５号

（有）竹之内土木
知事 28625- 5,900.


